Dñs ac saluator nr nobis post iudiciū
trāsīt q̄a ab humanitatis formā iduum
tatis sue otemplatione nos eleuat. *R.*

In uēi dauid seruu meū oleo scō uxi eū. *Man?*
eū mā auxiliabit̄ ei. *N.* Nichil pficiet̄ i iunc?
teo ⁊ fili? iūqtatis n̄ apponet nocē ei. *Man?*

Gransire eū ē in claritatis sue speculacō
ne nos ducē ut eū quē i humanitate i
iudicio cernim? ⁊ iduūitate p̄ iudiciū in
debim?. *R.* Amavit eū dñs ⁊ ornauit eū stola glē
iduit eū ⁊ ad p̄tas paradysi coronauit eū. *N.*

In duit eū dñs lorica fidi ⁊ ornauit eū. ⁊ ad p̄tas.

Ad iudiciū uēies dñs i forma serui omib?
apparet q̄a scriptū ē. Videbūt i quē
trāsireēt. s; rep̄bi i suppliciu currunt
iusti ad claritatis sue glām p̄trahuntur
sic scriptū ē. Tollat̄ impius ne uideat
glām dñi. *R.* sicels namq; ac p̄uēs dispensa
tor i magni p̄is familias domo constitutus erat

ut cōseruis suis i tēpe mensurā tritici erogā
ret. *N.* Pro salute ⁊ augmēto gregis sibi cōmis
si cura pugili sollicit? erat. *ut offer.* *Ad et an*

Amavit eū dñs ⁊ ornauit eū stola glē iduit eū
⁊ ad p̄tas paradysi coronauit eū. *N.* Iust? ut
palma florebit. Sic cedrus lybani multiplicabit̄.

In illo tempore. Dixit ih̄c discipulis **I**n lucam
suis. Sint lumbi ur̄i p̄incti et lucerne ar
dentes i manibz ur̄is. Et **Ev. G. V. eisdē lū ḡ**
Sicut eugly fr̄es km̄i apta ē nobis **pax**
lectō recitata. Et ne aliquibz ei' pluri
cies alia fortasse videatur eā sub breuitate
transcurram' quaten' ei' expositō ita nesciē
tibz fiat cognita ut tam̄ scientibz nō sit one
rosa. **M**agnificauit eū i' sp̄tu regū et dedit
illi coronā gl̄e. **S**tatuit illi testamētū sempi
tēnū et beatificauit illū. Et dedit. **Q**uia uires
luxuria i lumbis sit fem̄is i umbilico testa
tur dñs qui de diabolo ad beatū iob loq̄t'
dicēs. Virt' ei' i lumbis ei' et fortitudo ei'
i umbilico uentris ei'. **I**ustū deduxit dñs
p̄ uias rectas et ostendit illi regnū dī et dedit
illi scienciā scōz. **H**onestauit illū i laboribz suis
Magnificauit eū i' sp̄tu regū et dedit illi co
ronā gl̄e. **H**onestauit. **P**rincipali g' seru
lumbor' luxuria designatur cū dñs dicit.
Sint lumbi ur̄i p̄incti. **L**umbos p̄cingim'
cū carnis luxuriā p̄continentiā coarctam'
Beat' uir q' i uent' ē sine macula q' p̄ auz
nō abiit nec sp̄auit i thesauris pecunie. **I**do
stabilita s̄ bona illi' i dño. **P**otuit eū tras

gredi et non est transgressus et facere mala et non fecit. Iohannes

Sed quia minus est mala non agere nisi etiam
quisque studeat et bonis operibus insudare. primum
additur. Et lucerne ardentes. Lucernas
quippe ardentes in manibus tenemus cum per
bona opera primis nostris lucis exempla mon-
stramus. **S**unt lumbi vestri percuncti et lucerne
ardentes in manibus vestris. Et nos similes hominibus
expectantibus dominum suum quem revertatur amplexus. **V**
igilate quod quia nescitis qua hora dominus vestrus ven-
turus sit. **Ex vii** Sunt lumbi. **E**t in fine libri. **In**

laud **an** Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis plaudit
deum et invenit eum. **E**t iustum deduxit dominus per vias
rectas. Et ostendit illi regnum dei. **per vias**. **an** Ecce
sacerdos. **ad vii** Euge siue bone et fidelis quia super pauca
fuit fidelis super multa te constitua dicit dominus. **ad i** **an**
Euge siue bone in modico fidelis in magna iugandum domini
tui. **ad vii** **an** fidelis siue et prudens quem constituit
dominus super familiam suam. **E**t iustum deduxit deus per vias
rectas. Et ostendit illi regnum dei. **ad vii** **an** Beatus ille
servus cum venit dominus eius et pulsauit ianuam et in-
venit eum iugulantem. **Augustinus Martini cap**

Non est inuentus similis illi qui conseruaret
legem excelsi idcirco iure iurando fecit illi
dominus crescere implebere suam. **an** Amavit eum deus

et ornauit eum. Stola gl'e induit eum. **Colla**

Adesto dñe p'cibz nr'is quas i' sc'i. y. cō
fessoris tui atq; pontificis sollempnita
te deferim' ut q' n're iusticie fiduciam n̄
habem' ei' q' tibi placuit meritis adiu
uem' p'. **Ambrosii. petri. Remigii Malachie**

Ecce sacerdos magnus qui **ad vi cap.**
i' diebz suis placuit dō. et i' uent' ē uirt'
et i' temp'e uacundie fact' ē recōciliacō.

Amant. coll' **A**audi dñe p'ces nr'as
et inter uenie[n]te beato. y. cōfessore tuo
atq; pontifice supplicationes nr'as pla
catus intende. p'. **ad xā** Ecce uere israhel
ita i' quo dolus n̄ ē. **Augustini Alarum Cap'**

Cognouit eū dñs i' bñdictionibz suis
cōseruauit illi miam suā et i' uenit
grām corā oculis dñi. **Justus ut palma.**

Dñs qui beati. y. pontificē scōr tuor
meritis coequam' cōcede p'pici' ut
qui cōmemoratis ei' festa p'colim' uite
quoq; exempla. p'. **Ambrosii. petri. Remigii**

Magnificauit eū **Malachie ad x cap.**
dñs i' cōsp'itu regū et dedit illi coronā
gl'e. **Justus ut pal. coll'** **B**ean. y. cō
fessoris tui atq; pontificis q's dñe i' ter

Nicolay
wilhelm
1911

minitem

Nicolay
wilhelm
1911

1911

cessionem placat' & ueniam nobis tribue
& remedia sempiterna concede p. *ad v f p*

A Cognouit eum dominus in benedictionibus suis & in ueniam
gratiam coram oculis domini *A* Justum deduxit dominus per

uias rectas & ostendit illi regnum dei & dedit
illi scientiam sanctorum honestauit illum in laboribus et

compleuit labores illius. *A* Justus cor suum tradet
ad uigilandum diluculo ad dominum qui fecit illum &

in conspectu altissimi deprecabitur. *A* Serue boem
fidelis quia super pauca fuit fidelis super multa

te mitua intra gaudium domini *A* *R*ama
uit eum dominus *V* Ecce sacerdos. *ad iii a* In te sanctus